
UCHWAŁA Nr 236/XXXIX/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Ruszelczyce UKS” 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. Nr 110, poz. 647, 
z póżn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „Ruszelczyce UKS” uchwalonego Uchwałą Nr 107/XII/1999 
Rady Gminy Krzywcza z dnia 29 grudnia 1999 roku, ogłoszonego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 9, poz. 96 z dnia 19.02.2000 r., 
zwanej dalej „zmianą planu”. 
 
 

§ 2. 
 

Zmianą planu obejmuje się obszar o powierzchni około 0,25 ha, którego 
granice przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 
 
 

§ 3. 
 
Przedmiotem zmiany planu jest ustalenie zasad zabudowy 
i zagospodarowania terenu w związku z nowymi potrzebami 
i uwarunkowaniami występującymi na terenie objętym zmianą. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) dr Piotr Pękalski 


